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TÜRKİYE OKUL SPORLARI FEDERASYONU BAŞKANLIĞI 

OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULU DUYURUSU 
 

Türkiye Okul Sporları Federasyonu Olağanüstü Genel Kurulu 18 Mayıs 2023 

Çarşamba günü saat 13.00’da Hacı Bayram Veli Üniversitesi Kongre ve Kültür 

Merkezi (Emniyet Mahallesi Abant sokak No:10/2 Yenimahalle / ANKARA) 

yapılacaktır. 

İlk toplantıda çoğunluk sağlanamadığı takdirde, ikinci toplantı 19 Mayıs 2023 

Perşembe günü aynı yerde çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. 

Genel Kurul Duyuruları (https://shgm.gsb.gov.tr) adresinde yayınlanacaktır. 

Geçici delege listesi itiraz süreci 10 (on) gündür, ilgili itirazların incelenmesi 

için her konuya ayrı ayrı olmak üzere 10.000,00 (Onbin) TL itiraz ücreti Türkiye Okul 

Sporları Federasyonu Türkiye Vakıflar Bankası MEB Şubesi TR61 0001 5001 5800 7309 

8157 33 numaralı hesaba yatırılacak, makbuz itiraz dilekçesi ile birlikte Federasyona 

teslim edilecektir.  

Genel Kurul Delegelerine duyurulur. 
 

GÜNDEM 

1- Genel Kurul için aranan yeter sayısının bulunup bulunmadığının tespiti, 

2- Toplantı açılışı, 

3- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı, 

4- Genel Kurul Başkanlık Divanının oluşturulması, 

5- Gündemin okunması ve oylanması, 

6- Başkanlık Divanına Genel Kurul toplantı tutanaklarını imzalama yetkisi verilmesi, 

7- Faaliyet raporunun okunması, görüşülmesi ve Yönetim Kurulunun hesap ve 

faaliyetlerinden ötürü ibrası, 

8- Denetim Raporunun okunması, görüşülmesi ve ibrası, 

9- Başkan adaylarının konuşmaları, 

10- Başkan, yönetim, denetim ve disiplin kurulu üyelerinin seçimi, 

11- 2023 ve 2024 yılı tahmini bütçelerinin görüşülmesi ve karara bağlanması, 

12- Bütçe harcama kalemleri arasında gerektiğinde değişiklik yapılması konusunda yönetim 

kuruluna yetki verilmesi, 

13- Uluslararası Federasyonlara karşı mali taahhütlerde bulunmak için yönetim kuruluna 

yetki verilmesi, 

14- Spor dalının gelişmesi ve gelir getirici faaliyet ve organizasyonlar yapılması amacıyla 

iktisadi işletme kurulması için yönetim kuruluna yetki verilmesi,  

15- Federasyon faaliyetleri ile ilgili olarak taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralaması yapmak, 

tesisleri işletmek, işlettirmek, faaliyetlerin yapılabilmesi için her türlü araç, gereç, 

malzeme ve benzeri ihtiyaçlarını sağlamak konusunda yönetim kuruluna yetki verilmesi, 

16- Ek gündem maddelerinin görüşülmesi, 

17- Ana Statü değişikliği, 

18- Dilek ve Öneriler. 
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